
NOVÝ DESIGN
PRO VYŠŠÍ VÝKON

PŘEDSTAVUJEME VÁM



Vážení obchodní partneři,
společnost Total se rozhodla na základě celosvětového výzkumu 
mezi zákazníky inovovat malá balení svých motorových olejů.
Prozkoumejte výhody nového designu našich obalů a seznamte 
se s ucelenou nabídkou olejů Total a Elf ve zbrusu nové podobě. 
V Totalu věříme, že inovovaná balení podpoří náš společný úspěch 
u koncových zákazníků.

Michal Pašek
Automotive Lubricants Manager
Central Europe HUB

Inovativní design
malých obalů Přehled produktů

Klikněte pro další informace



JAKÉ HLAVNÍ ZMĚNY PŘINÁŠÍME?

Zpřehledňujeme 
označení produktů

Rozdělujeme produkty 
do 3 technologických úrovní

Dáváme obalům 
modernější vzhled



Inovace se týká 
všech balení o objemu

od 250 ml do 10 litrů.od 250 ml do 10 litrů



3 KLÍČOVÉ PŘEDNOSTI NOVÝCH OBALŮ

Uzávěr s vložkou zlepšuje utěsnění

Standardní uzávěr IHS
zvyšuje ochranu proti padělání

Vylepšili jsme
uzávěry produktů

Díky velké boční 
rukojeti se s oleji 
lépe manipuluje

Zvětšili jsme 
etiketu, abychom 
usnadnili čtení



DÍKY BARVÁM SNADNO ODLIŠÍTE 
3 PRODUKTOVÉ ÚROVNĚ

PRÉMIOVÁ ZLATÁ
Zvýrazňuje špičkovou 

produktovou řadu

STŘÍBRNÁ
Představuje střední 
produktovou řadu

BRONZOVÁ
Reprezentuje základní 

produktovou řadu



ZMĚNOU PROŠLA I LOGA NAŠICH ÚSPĚŠNÝCH 
ZNAČEK, KTERÁ ZÍSKALA „TEKUTÝ“ VZHLED



PŘI TVORBĚ NOVÉ GRAFIKY ETIKET
JSME SE INSPIROVALI PALUBNÍ DESKOU



CO NAJDETE NA PŘEDNÍ ETIKETĚ?

Informační 
piktogramy

Stupeň viskozity / 
schválení výrobců

QR kód pro ověření 
a marketing

Vlastnosti produktu

Typ paliva

Technické 
specifikace/výhody



CO OBSAHUJE ZADNÍ ETIKETA?

Informace 
týkající se HSEQ

Schválení výrobců 
a mezinárodní specifikace



MODERNIZACE SE NEVYHNULA 
ANI PŘEPRAVNÍM KARTONŮM



PROMĚNOU PROŠLY 
ROVNĚŽ OBALY ELF

Vylepšili jsme uzávěr

Zvětšili jsme etikety

Upravili jsme tvar obalu

S novými prémiovými 
kanystry se jednodušeji 
manipuluje, lépe se 
převážejí i skladují.



ŘADY MOTOROVÝCH OLEJŮ 
PRO OSOBNÍ AUTOMOBILY



PROFESIONÁLNÍ ŘADA
Produkty pro profesionální použití s oficiálním 

schválením výrobců automobilů

PRÉMIOVÁ STŘEDNÍ ZÁKLADNÍ

Quartz 9000 Quartz INEO Quartz 7000 Quartz 5000



NOVÉ PRÉMIOVÉ PRODUKTY SPLŇUJÍ 
NEJNOVĚJŠÍ SPECIFIKACE VÝROBCŮ VOZIDEL

Quartz Ineo Xtra

Viskozitní rozsahy 
0W20 a 0W16

Quartz 9000 Xtra

S technologií 
EcoScience



Classic 9
Classic 7 Classic 5

Dosahuje úrovně 
požadavků výrobců

Druhá volba po Total Quartz



ŘADA PRO TĚŽKÁ VOZIDLA



PRODUKTY TOTAL RUBIA JSOU PRVNÍ 
VOLBOU MNOHA PŘEDNÍCH VÝROBCŮ 

TĚŽKÝCH VOZIDEL A STROJŮ 



VHODNÝ OLEJ PRO 
KAŽDÝ TYP UŽITÍ

Total Rubia 
Optima/TIR 

Total Rubia 
Works

Total Rubia G Total Rubia 
Fleet HD



total@total.czwww.total.cz
Total Česká republika
Pobřežní 620/3
186 00   Praha 8

SPOJTE SE S NÁMI

NOVÝ DESIGN PRO VYŠŠÍ VÝKON

https://www.instagram.com/total/
https://www.instagram.com/total/
https://www.instagram.com/total/
https://www.instagram.com/total/
https://www.instagram.com/total/
https://www.instagram.com/total/
https://www.facebook.com/TotalCeskarepublika/
https://www.facebook.com/TotalCeskarepublika/
https://www.facebook.com/TotalCeskarepublika/
https://www.facebook.com/TotalCeskarepublika/
mailto:total@total.cz
http://www.total.cz/

